

Formularul nr. 3

Obiectivul: Primăria s.Caracui, raionul Hîncești

Obiectul: Primăria s.Caracui, raionul Hîncești

Devizul: „Lucrări de reparație capitală a sediului primăriei Caracui , raionul Hîncești”

Devizul local de resurse Nr. 16.1.1

Intocmit in preturi curente 2025-05-15

Valoarea de deviz 285 417,90 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7122050013400	Zidar	h-om	222.6006	51	11352.69
2	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	269.766	51	13758.07
3	7122050013442	Tencuitor	h-om	129.0865	51	6583.43
4	7123010010200	Betonist	h-om	20.48	51	1044.48
5	7123020011140	Fierar beton	h-om	19.468	51	992.87
6	7124010010700	Dulgher	h-om	32.856	51	1675.65
7	7132030012600	Mozaicar	h-om	11.7926	51	601.42
8	7132040012700	Parchetar	h-om	265.364	51	13533.57
9	7133010012100	Ipsosar	h-om	65.44	51	3337.45
10	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	33	51	1683
11	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	565.0122	51	28815.67
12	7213050013100	Tinichigiu	h-om	6.4	51	326.4
13	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	3.4	51	173.4
14	7422010060100	Timplar	h-om	17.54	51	894.54
15	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1.2573	51	64.12
16	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	168.5138	51	8594.23
17	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	4.34	51	221.34
18	9310060019930	Muncitor	h-om	12.12	51	618.12
Total manopera					94270.45	
Materiale						
1	03720107306661	Bumbac de șters	kg	123.055	10	1230.55
2	1109091	Dibluri	buc	60	1.2	72
3	1111000100048	Strat sintetic	m2	140.49	0	0
4	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1.4605	180	262.89
5	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	1.536	150	230.4
6	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0.005	290	1.45
7	1421102200513	Nisip sortat nespălat de râu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2.2755	290	659.9
8	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1.664	290	482.57

9	1421102200575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.32	290	92.8
10	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	6.63	116	769.08
11	1421402200410	Balast sortat nespalat de mal 0-40 mm S 1667	m3	0.1072	180	19.3
12	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	3.216	21	67.54
13	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0.0064	3277	20.97
14	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0.0129	3270	42.18
15	2010102911736	Dulap stejar scurt cls.A tiv., Gr=50mm, Lung=2,25m	m3	0.03	3	0.09
16	2010212946033	Pervazuri bagete rasinoase sau stejar	m	5	92	460
17	2010237318700	Distantieri de rost	buc	134	1.2	160.8
18	2020112919229	Placaj de fag de uz general	m3	0.016	6156	98.5
19	2020132920527	Placi OSB grosime 10 mm	m2	120.645	78	9410.31
20	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0.0021	4300	9.03
21	2020212918940	Furnir stejar calii gros 0,7 mm S1122	m2	2	0	0
22	2030112947735	Plinte de stejar sau fag	m	184.7526	30	5542.57
23	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	120.42	30	3612.6
24	2051142950711	Dibluri cu suruburi 8x80 mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	10.296	1.2	12.36
25	2052152950716	DIBLU DIN LEMN	buc	402.26	1.2	482.72
26	2222222222992	Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)	%	0.5	0	6.64
27	2222222222992	Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)	%	0.5	0	23.17
28	2222222222992	Materiale marunte (accesorii tabla, chit etc.)	%	5	0	8.64
29	2222222222992	Materiale marunte (cuie)	%	8	0	303.07
30	2222222222992	Materiale marunte (cirpe)	%	2	0	23.15
31	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	1.76	22.5	39.6
32	2412137331123	Oxid de fier rosu cal1	kg	0.96	0	0
33	2416306109913	Aracet DP 25	kg	0.5	19	9.5
34	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	2	95	190
35	2416586105303	Amorsa-grund	kg	308.541	17	5245.24
36	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	321.592	31	9969.34
37	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	6.688	50	334.4
38	24302261000001	Fuga	kg	2.747	20	54.94
39	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	2.247	17	38.2
40	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	3.52	18	63.36
41	2430226101600	Chit siliconic	kg	0.7	4.3	3.01
42	2430226102822	Chit baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	1.692	4.3	7.28
43	2430226109307	Diluant decapant	kg	102.25	12	1227
44	2462106110132	Aracet CPMB	kg	89.022	15	1335.35
45	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	6	4	24
46	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor „Serpeanca"	m	4.7268	13.75	64.99

47	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund" firmei „Knauf"	m	14.664	4	58.66
48	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	652.828	5	3264.14
49	2640122303195	Coama mare 320 x 260 x 120 S515	buc	102.4	0	0
50	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1352.9249	2.5	3382.31
51	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	32	2.5	80
52	2652102100713	VAR PASTA	m3	0.1323	580	76.74
53	2652102100737	Var hidratat	kg	55.404	3	166.22
54	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	289.17	15.92	4603.59
55	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	814.1713	2.5	2035.48
56	2653102100831	Amestec uscat	kg	734.8488	3.5	2571.97
57	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	632.3915	4.3	2719.27
58	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	6.901	298	2056.5
59	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	6.552	160	1048.32
60	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	2.6241	1100	2886.51
61	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0.0484	1100	53.24
62	2664102102006	Mortar de ipsos (pt.informatie)	m3	0.6748	1100	742.28
63	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	42.88	1	42.88
64	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	1.9392	1100	2133.12
65	2670112204051	Placi din laminat	m2	140.49	190	26693.1
66	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	404.39	2	808.78
67	2710602000470	Otel beton profil periodic PC 52 STAS 438 D = 8 mm	kg	399.094	12	4789.13
68	2710703520284	Profil de ghidaj	m	5.736	4.16	23.86
69	2710703520285	Profil de suport	m	13.728	4.16	57.11
70	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	5.25	4.16	21.84
71	2746133803142	Sirma moale obisnuita D=1,25 mm	kg	3.8936	14	54.51
72	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	4	4500	18000
73	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	11.6186	13	151.04
74	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	46	0.45	20.7
75	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	101.04	0.45	45.47
76	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	60	0.07	4.2
77	2874115836894	SURUBURI DIN ALAMA 4 X 16 MM	buc	362.26	0.45	163.02
78	2874115836985	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 60 mm	buc	20	1.2	24
79	2875274400502	Corp de iluminat	buc	30	411	12330
80	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	17.6	3	52.8
81	2881116001678	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581	buc	3	3	9
82	4011106202741	Energie electrica	kw	4	4.76	19.04

83	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	7.1693	19	136.19
84	4100126202818	Apă	m3	2.4351	19	46.27
85	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	102.847	2	205.73
Total materiale					134288.51	
Utilaj						
1	2410520006700	Automacara	h-ut	0.21	0	0
2	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0.53	5.9	3.15
3	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0.27	0	0
4	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2.27	5	11.39
5	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.63	5	3.13
6	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0.2	0	0
7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	19.24	5	96.23
8	2952240004021	Mixer electric	h-ut	2.44	0	0
9	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0.42	1.2	0.5
10	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0.05	0	0
11	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0.15	0	0
12	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.6	50	30.03
13	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0.11	0	0
14	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0.29	0	0
15	2952270007617	Schela metalica autoridicatoare 2 castele Lmax=12 m, Hmax=31m	h-ut	20.36	60	1221.51
Total utilaj					1365.94	
Total					229924.9	
Asigurari sociale			24,0000%		22624.91	
Total					252549.81	
Cheltuieli de transport			3,0000%		4028.66	
Total					256578.47	
Cheltuieli pentru depozitare			0,0000%		0	
Total					256578.47	
Cheltuieli de regie			8,0000%		20526.28	
Total					277104.75	
Beneficiu de deviz			3,0000%		8313.15	
TOTAL Deviz faraTVA					285417.9	
Total					285417.9	
TVA			0%		0	
TOTAL Deviz					285417.9	

Intocmit: SRL "DEMIGRUPCONS"

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)